
POS PETT TIPO COGNOME NOME SEX TONALE VERMIGLIO MALGA CADI' CASE DI VISO CORTEBONA

1 13 SCI Mondini Valerio M - Gio 19:37 Gio 22:37 Ven 00:52 Ven 05:10
2 16 SCI Funaro Tommaso M - Gio 20:05 Ven 00:20 Ven 03:30 Ven 08:00

3 7 SCI Poretti Marta F - Gio 20:45 Ven 00:22 Ven 03:30 Ven 08:15

4 22 PIEDI Bassi Nicola M - Gio 21:04 Ven 01:37 Ven 04:17 Ven 09:14
5 19 SCI Roveri Giovanni M - Gio 21:18 Ven 01:36 Ven 05:17 Ven 11:07
6 6 PIEDI De Mottoni Tommaso M - Gio 21:48 Ven 02:12 Ven 06:02 Ven 11:50

7 29 PIEDI Guerini Luca M - Gio 21:38 Ven 02:18 Ven 06:47 Ven 13:05
8 8 PIEDI Boifava Federica F - Gio 21:46 Ven 02:40 Ven 06:33 Ven 13:12

9 14 SCI Rovelli Roberto M - Gio 21:56 Ven 02:41 Ven 06:37 Ven 13:13
10 1 SCI Bersini Flaviano M - Gio 21:34 Ven 02:21 Ven 06:50 Ven 14:35
11 33 PIEDI Capretti Silvio M - Gio 23:08 Ven 04:04 Ven 08:17 Ven 14:47

12 9 SCI Codenotti Ivo M - Gio 22:26 Ven 03:45 Ven 08:35 Ven 14:56
12 26 PIEDI Gazzoli Roberto M - Gio 22:01 Ven 03:10 Ven 07:55 Ven 14:56

14 32 PIEDI Berardi Antonio M - Gio 23:11 Ven 04:18 Ven 08:40 Ven 15:15
15 34 PIEDI Crippa Alessandro M - Gio 22:05 Ven 04:08 Ven 08:15 Ven 15:35
16 15 SCI Costa Marco F - Gio 22:28 Ven 03:58 Ven 08:10 Ven 16:02

17 12 SCI Castegnati Claudio M - Gio 22:30 Ven 03:45 Ven 08:35 Ven 16:33

18 18 SCI Dalbosco Flavio M - Gio 22:45 Ven 04:04 Ven 09:02
19 10 SCI Bolpagni Herivan M - Gio 23:10 Ven 05:04 Ven 10:30
19 2 BICI Favaro Sebastiano M - Gio 22:08 Ven 04:55 Ven 10:05

21 23 PIEDI Bertoli Matteo M - Gio 22:08 Ven 04:14 Ven 10:18
21 27 PIEDI Aldovini Roberto M - Gio 23:04 Ven 04:43 Ven 10:18

23 21 PIEDI Galesi Emanuela F - Gio 21:44 Ven 04:17 Ven 10:19
23 25 PIEDI Musicco Savino M - Gio 23:41 Ven 05:10 Ven 10:19
23 35 PIEDI Melchiorri Marco M - Gio 22:58 Ven 04:50 Ven 10:19

26 24 PIEDI Poletti Marco M - Gio 23:29 Ven 05:13 Ven 10:23
27 8 SCI Peron Roberta F - Gio 23:05 Ven 04:38 Ven 10:19
28 37 PIEDI Di Meo Gianluca M - Gio 23:28 Ven 05:10 Ven 10:33

29 31 PIEDI Schweinberger Klaus M - Gio 23:22 Ven 05:08 Ven 10:45

30 1 BICI Vistarini Ausilia F - Gio 23:02 Ven 05:40 Ven 11:28
30 5 BICI Murari Giorgio M - Gio 22:08 Ven 04:55 Ven 11:28
32 3 SCI Oprandi Omar M - Gio 19:23
33 36 PIEDI Temani Franco M - Gio 23:13

34 4 BICI Fornaro Renzo M - Gio 23:25
35 30 PIEDI Roppo Alessandro M - Gio 23:30

36 6 BICI Duchi Silvio M Gio 21:30
37 17 SCI Prossen Francesco M Gio 24:00



GRANDE CORSA BIANCA
CLASSIFICA GENERALE PER SPECIALITA'

ORDINE ARRIVO PETTORALE NOME PUNTO DI CONTROLLO ARRIVO

1 13 Valerio Mondini Cortebona Ven 05:10

2 16 Tommaso Funaro Cortebona Ven 08:00

3 7 Marta Poretti Cortebona Ven 08:15

4 19 Giovanni Roveri Cortebona Ven 11:07

5 14 Roberto Rovelli Cortebona Ven 13:13

6 11 Flaviano Bersini Cortebona Ven 14:35

7 9 Ivo Codenotti Cortebona Ven 14:56

8 15 Marco Costa Cortebona Ven 16:02

9 12 Claudio Castegnati Cortebona Ven 16:33

10 18 Flavio Dalbosco Case di Viso Ven 09:02

11 10 Herivan Bolpagni Case di Viso Ven 10:05

12 8 Roberta Peron Case di Viso Ven 10:29

13 3 Omar Oprandi Vermiglio Gio 19:23

14 17 Francesco Prossen Tonale Gio 24:00

SCI



GRANDE CORSA BIANCA
CLASSIFICA GENERALE PER SPECIALITA'

ORDINE ARRIVO PETTORALE NOME PUNTO DI CONTROLLO ARRIVO

1 22 Nicola Bassi Cortebona Ven 09:14

2 6 Tommaso De Mottoni Cortebona Ven 11:50

3 29 Luca Guerini Cortebona Ven 13:05

4 8 Federica Boifava Cortebona Ven 13:12

5 33 Silvio Capretti Cortebona Ven 14:47

6 26 Roberto Gazzoli Cortebona Ven 14:56

7 32 Antonio Berardi Cortebona Ven 15:15

8 34 Alessandro Crippa Cortebona Ven 15:35

9 23 Matteo Bertoli Case di Viso Ven 10:18

9 27 Roberto Aldovini Case di Viso Ven 10:18

11 21 Emanuela Galesi Case di Viso Ven 10:19

11 25 Savino Musicco Case di Viso Ven 10:19

11 35 Marco Melchiorri Case di Viso Ven 10:19

14 24 Marco Poletti Case di Viso Ven 10:23

15 37 Gianluca Di Meo Case di Viso Ven 10:33

16 31 Klaus Schweinberger Case di Viso Ven 10:45

17 36 Franco Temani Vermiglio Gio 23:13

18 30 Alessandro Roppo Vermiglio Gio 23:30

PIEDI



GRANDE CORSA BIANCA
CLASSIFICA GENERALE PER SPECIALITA'

ORDINE ARRIVO PETTORALE NOME PUNTO DI CONTROLLO ARRIVO

1 2 Sebastiano Favaro Case di Viso Ven 10:05

2 1 Ausilia Vistarini Case di Viso Ven 11:28

2 5 Giorgio Murari Case di Viso Ven 11:28

4 4 Renzo Fornaro Vermiglio Gio 23:25

5 6 Silvio Duchi Tonale Gio 21:30

BICI


